LWapadyrauHoBa N'ynochus daputoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

13/2023

14/2023

15/2023

16/2023

17/2023

17/1/2023.

18/2023

19/2023

20/2023

21/2023

22/2023

23/2023

23/1/2023.

24/2023

24/1/2023.

24/2/2023.

25/2023

25/1/2023.

25/2/2023.

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YMo WapadyTanHoBa N'ynbhus
®dapntoBHa

4Yro WapadyTanHosa Nynbdpus
dapnToBHa

4YMo WapadyTanHoa N'ynbhus
dapuToBHa

4Mo WapadgyTanHosa Nynbdus
dapnToBHa

4no WapadyTanHoa N'ynbhus
dapntoBHa

4no WapadyTanHoa N'ynbhus
dapuToBHa

4Mo WapadyTanHoa Nynbdus
dapnToBHa

4Yno WapadyTanHoa Nynbhus
dapuToBHa

4Mo WapadyTanHosa INynbdusa
dapnToBHa

4YMno WapadyTanHoa Nynbhus
dapuToBHa

4Mo WapadyTanHosa lNynbpusa
®dapnToBHa

4Yro WapadyTtanHosa Nynbdus
dapuToBHa

4Mo WapadyTanHosa Nynbpusa
®dapuntoBHa

4Mo WapadyTanHoa N'ynbdus
dapuntoBHa

Yo WapadyTanHosa Nynbdpus
dapnToBHa

4YMo WapadyTanHoa N'ynbhus
dapntoBHa

4Mo WapadgyTanHosa Nynbdus
®dapnTtoBHa

4YMo WapadyTanHoBa N'ynbhus
dapuToBHa

4Mo WapadgyTanHosa Nynbdus
®dapnToBHa

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.07.2023

17.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

04.08.2023

07.08.2023

11.08.2023

09.08.2023

11.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

04.09.2023

21.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

CBepeHun

LapadyTanHosa MNynbdus PaputoBHa

002295

24.12.2007

O6BbeKT OueHKU

aBTobOyC

Hexwunoe
noMeuleHne

aBToOMOb6Ub

XKWJI0M [OM C
3eM.y4aCcTKOM

TpaHchopMaTopHble
noacTaHumMm

ceTun
3/1eKTPOCHabXeHns
nTn

TpaHchopMmaTopHas
noacTaHuunsa

obopynoBaHue

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnometleHune

ceTu 3/cHabxeHuns,
KNnunTn

3aHune nnnopambl C
3€eM.y4aCTKOM

obopynoBaHune

Nlerkosou
aBToOMOb6Ub

MHOIOKBapTUPHbIN
XKUNon oom

MHOIOKBapPTUPHBbIIA
XKUnon oom

MHOIrOKBapTUPHbIA
XKUNon oom

MHOIOKBapPTUPHbIIA
XKWUJI0N oM

MHOIrOKBapTUPHbINA
XKUnon oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Шарафутдинова Гульфия Фаритовна

