

# Шарафутдинова Гульфия Фаритовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шарафутдинова Гульфия Фаритовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002295			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	06.07.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
14/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	17.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
15/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	26.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
16/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	26.07.2023	жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
17/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	04.08.2023	трансформаторные подстанции	рыночная	Оценка движимого имущества
17/1/2023.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	07.08.2023	сети электроснабжения и ТП	рыночная	Оценка движимого имущества
18/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	11.08.2023	трансформаторная подстанция	рыночная	Оценка движимого имущества
19/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	09.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
20/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	11.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	16.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	17.08.2023	сети э/снабжения, КЛ и ТП	рыночная	Оценка движимого имущества
23/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	04.09.2023	здание пилорамы с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
23/1/2023.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	21.09.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
24/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	28.09.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/1/2023.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	28.09.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/2/2023.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	28.09.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25/2023	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.09.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25/1/2023.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.09.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25/2/2023.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.09.2023	многоквартирный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости